ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-NN

V/v hướng dẫn, hỗ trợ hoạt động

của các tổ khuyến nông cộng đồng

trong xây dựng nông thôn mới

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 6897/BNN-VPĐP ngày 27/9/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc hỗ trợ hoạt động của các tổ khuyến nông

cộng đồng trong xây dựng nông thôn mới; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích có

ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với UBND

các huyện, thành phố và các cơ quan liên quan hỗ trợ, hướng dẫn, đôn đốc việc

thành lập và hoạt động của các tổ khuyến nông cộng đồng trong xây dựng nông

thôn mới theo nội dung chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

văn bản nêu trên.

(Gửi kèm theo Công văn số 6897/BNN-VPĐP ngày 27/9/2023

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Văn phòng điều phối NTM;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH, KTN, TKCT;

  + Lưu VT, KTN Thăng.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T14:40:07+0700

		2023-09-29T14:46:06+0700

		2023-09-29T14:46:35+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-29T14:46:55+0700